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vorläufige Ergebnisliste
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52. Bezirksfeuerwehrleistun gsbewerb Mel k
24.06.2023 - 24.06.2023

BFKDO Melk
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Bronze ohne Alterspunkte / Eigene
1 lnning 1 lnning

2 Hürm 1 Hürm

3 StLeonhard am Forst 1 St.Leonhard am
Forst

4 Bischofstetten 2 Bischofstetten

5 Diesendorf 1 Diesendorf

6 Mank 1 Mank

7 Albrechtsberg-Neubach Albrechtsberg-

23 Knocking-Rampersdorf

Neubach

St.Gotthard

Ruprechtshofen

Heiligenblut

Gerolding

Matzleinsdorf

Kirnberg

Diesendorf

Petzenkirchen-
Bergland

Raxendorf

Blindenmarkt

Blindenmarkt

Texing

Ruprechtshofen

Texing

St.Leonhard am
Forst

Knocking-
Rampersdorf

Petzenkirchen-
Bergland

Ennsbach

St.MartinA/bbsfeld

Pöchlarn

Kar{sbach

Gottsdorf

Neumarkt

Nöchling

Zelking

Altenmarl(t

Brunnwiesen

Hürm

Mannersdorf

24 Petzenkirchen-Bergland 1

Mank

Mank

Mank

Mank

Mank

Mank

Melk

lVlelk

Ybbs

t:,

Mänk

Mank

Pöggstall

Melk

Melk

Mank

Mank

Ybbs

Pöggstall

Ybbs

Ybbs

Mank

Mank

Mank

Mank

5 500,00

0 500,00

0 500,00

0 500,00

15 500,00

30 500,00

5 500,00

10 500,00

10 500,00

30 500,00

20 500,00

30 500,00

25 500,00

15 500,00

25 500,00

55 500,00

72 30,62

70 33,40

69 35,12

71 30,58

83 37,46

45 37,98

43 38,60

68 40,70

29 41,00

35 36,71

36 43,46

33 36,57

44 47,82

85 46,01

17 53,53

41 47,07

1 52,57

I 48,70

37 50,42

18 55,62

38 36,93

39 43,13

2 57,47

4 44,89

12 75,64

16 71,16

I 75,21

3 67,80

15 78,86

13 70,71

14 77,10

30 90,24

58 93,S6

32 68,02

0 500,00

0 500,00

0 500,00

0,00 469,38

0,00 466,60

0,00 464,88

I
s

10

11

12

13

14

15

St.Gotthard 1

Ruprechtshofen 1

Heiligenblut

Gerolding 1

Matzleinsdorf 1

Kirnberg 1

Diesendorf 2

Petzenkirchen-Bergland 2

Raxendorf

Blindenmarkt 1

Blindenmarkt 2

Texing 2

Ruprechtshofen 2

Texing 1

St.Leonhard am Forst 2

Ennsbach

§t.Martin/Ybbsfeld

Pöchlam

Karlsbach 1

Gottsdorf

Neumarkt

Nöchling

Zelking

Altenmarkt

Brunnwiesen 1

Hürm 2

Mannersdorf

0 500,00

0 500,00

5 500,00

0 500,00

10 500,00

0 500,00

5 500,00

0 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00 464,42

0,00 462,9
0,00 462,02

0,00 461,40

459,30

459,00

458,29

456,54

453,43

452,18

448,99

446,47

442,93

442,43

M1,30

439,58

439,38

438,07

436,87

16

17

18

19

20

21

22

10 500,00

5 500,00

10 500,00

10 500,00

5 s00,00

25 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 45,62 20 500,00 0,00 434,38

7 55,88 10 500,00 0,00 434,12

25

26

27

28

29

30

31

32
aa

34

35

36

Ybbs

Ybbs

Melk

YbbS

Persenbeug

Ybbs

Persenbeug

Melk

Persenbeug

Mank

Mank

Melk

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427,s3

425,11

419,36

418,84

414,79

402,20

401,14

399,29

397,90

394,76

381,04

376,98
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Bronze mit Alterspunkte / Eigene
Brunnwiesen

Häusling

Weiten

Neukirchen am
Ostrong

Karlsbach

Ybbs/Donau

Silber ohne Alterspunkte / Eigene

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

Brunnwiesen 2

Häusling

Weiten

Neukirchen am Ostrong 2

Karlsbach 3

Ybbs/Donau 1

Bischofstetten 2

Diesendorf 1

lnning 1

St.Gotthard 1

Hürm 1

Malzleinsdorf 1

St.Leonhard am Forst 1

Ruprechtshofen 1

Texing 1

Petzenkirchen-Bergland 2

Mank

Melk

Pöggstall

Pöggstall

Ybbs

YbbS

l\dank

l\4ank

lVlank

lVank

Mank

Melk

Mank

Mank

Mank

Ybbs

Ybbs

Mank

Pöggstall

Ybbs

Ybbs

Mank

Mank

Ybbs

Ybbs

Mank

Melk

Melk

Mank

Pöggstall

64 38,18

40 40,68

42 64,27

u 57,13

20 71.47

19 80,29

79 40,89

u 44,99

80 36,16

76 47,35

78 42,22

51 44,60

77 41 ,06

61 53,24

54 46,19

28 56,92

27 61,69

62 52,15

50 56,16

23 67,23

21 75,55

55 56,38

63 72,40

24 93,15

31 75,94

53 73,12

26 82,88

56 46,45

75 54,30

4S 55,99

15 500,00

15 500,00

0 500,00

10 500,00

5 500,00

0 500,00

9,00 455,82

3,so 447,82

4,00 439,73

4,00 436,87

13,00 436,53

6,50 426,21

Bischofstetten

Diesendod

lnning

St.Gotthard

Hürm

Matzleinsdorf

St.Leonhard am
Forst

Ruprechtshofen

Texing

Petzenkirchen-
Bergland

Blindenmarkt

Mank

Heiligenblut

St.Martinf/bbsfeld

Blindenmarkt

St.Leonhard am
Forst

Kirnberg

Ybbs/Donau

Karlsbach

Texing

Pöchlarn

0 500,00

0 500,00

10 500,00

0 500,00

10 500,00

15 500,00

20 500,00

10 500,00

20 500,00

10 500,00

459,11

455,01

453,84

452,65

447,78

440,40

,+38,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I
I
10

17

18

19

20

21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 436,76

0,00 433,81

0,00 433,08

11

12

13

14

15

16

10 500,00

20 500,00

20 500,00

10 500,00

10 500,00

35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Blindenmarkt 2

Mank 1

Heiligenblut

St. Martinffbbsfeld

Blindenmarkt 1

St.Leonhard am Forst 2

Kirnberg 1

Ybbs/Donau

Karlsbach 2

Texing2

Pöchlam

30 s00,00

10 500,00

30 500,00

40 500,00

45 500,00

0 500,00

10 500,00

5 500,00

428,31

427,85

423,84

422,77

414,45

408,62

397,60

396,85

394,06

386,88

372,12

Silber mit Alterspunkte I Eigene
1 Häusling Häusling

2 Brunnwiesen 2 Brunnwiesen

3 Neukirchen am Ostrong 2 Neukirchen am
Ostrong

4 Ennsbach Ennsbach Ybbs

Bronze ohne Alterspunkte I verschiedene Feuerwehren
1 Maria Taferl

3,50 457,05

9,00 444,70

4,00 443,01

22 73,30 5 500,00 6,00 427,70

10 63,07 25 500,00 0,00 411,93
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Maria Taferl Persenbeug
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Bronze ohne Alterspunkte I Gäste
1 Sl.Georgenf/bbsfelde St.Georgenf/bbsfeld

e

2 Pyhrafeld 1 Pyhrafeld

3 Perwarth 2 Peuarth

4 HuFLehen 1 Hub-Lehen

5 Pyhrafeld 2 Pyhrafeld

Bronze mit Alterspunkte / Gäste
1 HutsLehen 2 Hub-Lehen

2 Pyhrafeld 3 Pyhrafeld

Silber ohne Alterspunkte / Gäste
1 Pyhrafeld 1 Pyhrafeld

2 Pyhrafeld 2 Pyhrafeld

3 Perwarth 2 Perwarth

4 Hublehen 1 Hub-Lehen

Silber mit Alterspunkte / Gäste
1 HutsLehen 2 Hub-Lehen

2 Pyhraleld3 Pyhrafeld

Bronze ohne Alterspunkte I Eigene -
erreicht

Ybbs/Donau YbbslDonau

Amstetten-Land

Kleines Erlauftal

Kleines Erlauftal

Großes Erlauftal

Kleines Erlauftal

Großes Erlauftal

Kleines Erlauftal

Kleines Erlauftal

Kleines Erlauftal

Kleines Erlauftal

Großes Erlauftal

Großes Erlauftal

Kleines Erlaufial

Bewerbsziel nicht

Ybbs

6 44,63 0 500,00 0,00 455,37

81 41,65

46 53,54

59 57,23

47 73,41

60 45,30

67 48,83

82 43,62

66 56,71

65 58,63

73 72,68

74 47,87

48 70,40

5 500,00

20 500,00

20 500,00

40 500,00

10 500,00

5 500,00

0,00 453,35

0,00 426,46

o,00 422,77

0,00 386,59

13,50 458,20

10,00 456,17

0 500,00

15 500,00

20 500,00

35 500,00

0 500,00

10 500,00

0,00 456,38

0,00 428,29

o,00 421,37

0,00 392,32

12,50 464,63

10,00 429,60

5 111,4
ö

25 109,4
3

20 500,00 0,00

40 500,00 0,00

Silber ohne Alterspunkte / Eigene - Bewerbsziel nicht
erreicht

Gottsdorf Gottsdorf Persenbeug
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